SPECIFICATIONS TECHNIQUES
2019 SIGHT VLT

Tailles de cadre disponibles

Type de jeu de direction

S.H.I.S

Diameétre supérieur du jeu de direction [mm]

Diametre inférieur du jeu de direction [mm]

Longueur de la fourche (maximale)/déport
Type de jeu de pédalier/largeur

Plateau maximal

Espacement [mm]

Type d'axe de roue arriere

Patte de dérailleur

Support de frein arriére

Diameétre de la tige de selle [mm]

Diametre du collier de tige de selle [mm]
Grosseur de pneus maximale [po]

Nombre de points de fixation a porte-bidon
Fixation ISCG 05

Longueur de I'amortisseur [nm/po]

Course de I'amortisseur [mm/po]

Entretoises d'amortisseur a la biellette [L*DI, mm]
Entretoises d'amortisseur au cadre [L*DI, mm]
Orientation de I'amortisseur

Amortisseur 1

Amortisseur 2

Pivot au boitier de pédalier [quantité]

Roulements au pattes de cadre [DI*DE*l mm]

Pivots aux pattes de cadre [quantité]

Hauteur hors tout partie basse du jeu de direction [mm]

Roulements de pivot au boitier de pédalier [DI*DE*| mm]

CARBON

PM, G

Interne / conique
7544/28,6 | ZS56/40

44

56

3,2

552/37

Shimano STEPS 8000

38

148

Syntace / L170,5 (913105-006)
913015-004

180 mm Post Mount

31,6

915000-002 [34,9]

27,7 x 2,8 po

0

Non

185

55

Tourillon

30"8

Réservoir d'air vers le haut
Fox Float Performance DPX2 Evol, LV, levier a 3 positions

RockShox Deluxe RT
Dét.-M, Compr.-M, BI.-320 Ib, 2 Token

15*28*7 (6902)

Axe 913600-009 [1]

Ecrou 913700-005 [1]
Entretoises 4 mm 913300-003 [2]
Roulements 913200-6902-EM [2]

12*24*6(6901)

Axe 913500-013

Entretoises 2 mm 913300-002 (2)
Entretoises 4 mm 913300-001 (2)
Roulements 913200-6901-EM (2)

ADVENTURE
S | vorco

BICYCLES

‘ SIGHT VLT CARBON

Roulements haubans/biellette [DI*DE*I mm)]

Pivots haubans/biellette [quantité]

Roulements de biellette [DI*"DE*I mm]

Pivot de biellette [quantité]

Visserie d'amortisseur a la biellette PN
[quantité]

Visserie d'amortisseur au cadre PN

15287 (6902)

Axe 913800-013 [2]
Entretoises 4 mm 913300-003 [2]
Roulements 913200-6902-EM [2]

15*28*7 (6902)

Axe 913600-001 [1]

Boulon 913700-003 [1]
Entretoises 4 mm 913300-003 [2]
Roulements 913200-6902-EM [2]

Boulons 913800-005 [2]
Entretoises 3,5 mm 913800-006 [2]
Roulements 913200-6901-EM [2]

Axe 913500-015 [1]
Boulon 913700-004 [1]

Bouchons GIZMO 5 et 6 mm 914100-027
Rondelle de cadre GIZMO 914100-030
Protecteur de base 915200-014
Protecteur de hauban 915300-001
Boulon de cache-moteur a téte ronde M6 x 18 913400-015
Boulon de cache-moteur a téte ronde M6 x 12 913400-016
Boulons de support de batterie M3 x 8 / SHCS 913400-017
Bouton de mise en marche (caoutchouc) 915700-008
Couvercle de port de charge 915700-009
Entretoises et boulons de moteur 913300-015
Boulon M8 x 1,25 / L20 / HEX5 913400-018
Boulon M8 x 1,25 / L38 / HEX5 913400-019
Boulon M8 x 1,25/ L14 913400-020
Cache-moteur / partie inférieure avant 915500-003
Cache-moteur / partie inférieure arriére 915500-004
Entretoise de support de batterie 913300-016
Support de batterie / partie supérieure 915700-010
Support de batterie / partie inférieure 915700-011
Boulon M5 x 12/ SHCS 913400-021
Boulon a téte fraisée M3 x 8 / SHCS 913400-022




	NORCO: 
	COM 2: 
	Page 1: 




